# ক্রোড়পত্র

২৩ শ্রাবণ ১৪২০/৭ আগস্ট ২০১৩ | বাংলাদেশ জাতীয় জাদুঘর, শাহবাগ, ঢাকা- ১০০০ | পিএবিএক্স ৮৬১৯৩৯৬-৪০০, ফ্যাক্স : ৮৬১৫৫৮৫ | E-mail:dgmuseum@yahoo.com | www.bangladeshmuseum.gov.bd

**রাষ্ট্রপতি**
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ

**বাণী**

আজ ৭ আগস্ট, ২০১৩ সাল। শতবর্ষ উদ্‌যাপনের মুহূর্তে বাংলাদেশ জাতীয় জাদুঘরের সকল পর্যায়ের কর্মকর্তা-কর্মচারি এবং সর্বোপরি দর্শকদের আন্তরিক অভিনন্দন জানাই।